UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN ĐÔNG

––––––––
Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Xuân Đông, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực tự vệ tại trụ sở làm việc HĐND - UBND xã Xuân Đông

(tháng 10 năm 2025)
––––––––––––––

Để kịp thời xử lý, giải quyết các tình huống phát sinh trong những ngày nghỉ hàng tuần;
UBND xã thông báo lịch trực tự vệ tại trụ sở làm việc HĐND - UBND xã Xuân Đông, như
sau:

Ngày trực Lãnh đạo
cơ quan chuyên môn Chuyên viên

Ngày
04/10/2025
(Thứ bảy)

Ông Nguyễn Quang Luận
Phó Trưởng phòng

Phòng Văn hóa - Xã hội

1. Bà Nguyễn Thị Thiết, Chuyên viên  VP.
HĐND &UBND xã.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Ngày
05/10/2025
(Chủ nhật)

Ông Lê Thành Nhân
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

1. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Cán bộ Bán
chuyên trách VP. HĐND &UBND xã.
2. Phòng Văn hóa - Xã hội.

Ngày
11/10/2025
(Thứ Bảy)

Ông Phạm Đình Khánh
Phó Ban VH-XH HĐND

1. Bà Đoàn Thị Ninh, Chuyên viên  VP.
HĐND &UBND xã.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Ngày
12/10/2025
(Chủ nhật)

Ông Nguyễn Thanh Không
Trưởng phòng Phòng Kinh tế

1. Ông Phan Văn Thiệu, Chuyên viên  VP.
HĐND &UBND xã.
2. Phòng Văn hóa - Xã hội.

Ngày
18/10/2025
(Thứ bảy)

Bà Trương Thị Hạnh
Phó Trưởng phòng

Phòng Kinh tế

1. Ông Phùng Việt Ngân Chuyên viên  VP.
HĐND &UBND xã.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Ngày
19/10/2025
(Chủ nhật)

Ông Lê Thành Nhân
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

1. Ông Lê Thanh Hải Phong, Chuyên viên
VP. HĐND &UBND xã.
2. Phòng Kinh tế.

Ngày
25/10/2025
(Thứ bảy)

Ông Nguyễn Quang Luận
Phó Trưởng phòng

Phòng Văn hóa - Xã hội

1.  Ông Nguyễn Văn Phước, Chuyên viên
VP. HĐND &UBND xã.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Ngày
26/10/2025
(Chủ nhật)

Ông Nguyễn Thanh Không
Trưởng phòng Phòng Kinh tế

1. Bà Vũ Thị Thanh Hoà, Cán bộ bán chuyên
trách xã.
2. Phòng Văn hoá - Xã hội.

1. Thời gian trực: Từ 7 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
2. Địa điểm trực: Trụ sở làm việc HĐND - UBND xã Xuân Đông.
3. Giao Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn phân công chuyên viên tham gia trực, danh

sách lịch trực gửi về Văn phòng HĐND và UBND xã để theo dõi.
Đề nghị các đồng chí được phân công trực nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy, TT.HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Các phòng, ban chuyên môn;
- Các đồng chí được phân công trực;
- Lưu: VT, QTHC.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thức

		2025-10-01T10:20:19+0700

		2025-10-01T11:00:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T13:17:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T13:17:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T13:17:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T13:18:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!